

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jako „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1. Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.**
sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice
jednatel: Viktorem Svobodou, předsedou představenstva
IČO: 27713130
2. Objednatel: **Městys Moravská Nová Ves**
sídlo: náměstí Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
jednatel: Bc. Zuzana Jandáková, starostka
IČO: 00283363

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu mají ode dne 24.5.2024 uzavřenu smlouvu na zhotovení díla „Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves“ a k této smlouvě pak uzavřely dodatek č. 1.
2. Smluvní strany si ujednaly ve výše uvedené smlouvě dokončení shora díla do 160 dnů ode dne předání díla. Předem dnem podpisu tohoto dodatku je dílo dokončeno mimo kompletaci závlahového systému s tím, že v průběhu provádění díla byly řešeny ještě drobné dílčí změny rozsahu a obsahu díla, které nebyly mezi stranami odsouhlaseny před uzavřením dodatku č. 1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na prodloužení termínu dokončení díla z důvodu zvětšení rozsahu prací, a to do 31.1.2025.
3. Smluvní strany se tímto dohodly na rozšíření rozsahu a obsahu díla dle smlouvy o vícepráce, jejichž specifikace a ocenění tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Změna závazku odpovídá povolené změně dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
4. Smluvní strany se tímto dohodly na navýšení celkové ceny díla o cenu víceprací, sjednanou tímto dodatkem, která nově činí 11.008.204,50 Kč (bez DPH), DPH činí 2.311.722,94 Kč a celková cena díla činí 13.319.927,44 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené dodatkem smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření dodatku smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – oceněný soupis víceprací

Za Zhotovitele:
V Otnicích dne 6.1.2025

Za objednatele:
V Moravské Nové Vsi dne 06.01.2025


Viktor Svoboda,
předseda představenstva

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel.: 544210817, www.prostavby.eu
DIČ: CZ27713130


Bc. Zuzana Jandáková
starostka



Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Městys Moravská Nová Ves ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany městyse Moravská Nová Ves veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Moravské Nové Vsi dne 06.01.2025



Bc. Zuzana Jandáková
starostka

MĚSTYS
MORAVSKÁ NOVÁ VES
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

MORAVSKÁ NOVÁ VES
Městys
nám. Republiky 107
691 55
www.moravskanovaves.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024-02-06 Rekonstrukce sportvišť u ZŠ Moravská Nová Ves**

Objednatel: **Městys Moravská Nová Ves** IČO: **00283363**
náměstí Republiky 107 DIČ: **CZ00283363**
69155 Moravská Nová Ves

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.** IČO: **27713130**
Dědina 447 DIČ: **CZ27713130**
68354 Otnice

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	340 391,28
PSV	69 496,20
MON	109 329,66
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	519 217,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	519 217,14 CZK
Základní DPH	21 %	109 035,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK


Cena celkem s DPH **628 252,74 CZK**

v MOR N.VS dne 6.1.2025

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel.: 544210817, www.prostavby.eu
DIČ: CZ27713130


Za zhotovitele

MĚSTYS MORAVSKÁ NOVÁ VES -3-
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55


Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO05	Vícepráce - Dodatek č.2	0,00	519 217,14	109 035,60	628 252,74	100
007	Stěna u venkovní učebny	0,00	77 254,38	16 223,42	93 477,80	15
D.1.4.2	Elektroinstalace + MaR	0,00	254 619,71	53 470,14	308 089,85	49
SO 04 a	REVITALIZACE STUDNY - aktualizace	0,00	187 343,05	39 342,04	226 685,09	36
Celkem za stavbu		0,00	519 217,14	109 035,60	628 252,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			5 000,00	1,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	0,0
13	Hloubené vykopávky	HSV			38 831,88	7,5
13	Zemní práce - hloubené vykopávky	HSV			1 159,40	0,2
14	Ražení a hloubení tunelářské	HSV			5 004,60	1,0
15	Roubení	HSV			0,00	0,0
16	Přemístění výkopku	HSV			10 467,03	2,0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			27 556,07	5,3
200VD	dodávky dle cenových nabídek	HSV			0,00	0,0
27	Zakládání - základy	HSV			11 199,38	2,2
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			5 011,59	1,0
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			13 043,55	2,5
87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			3 766,90	0,7
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			13 523,30	2,6

96	Bourání konstrukcí	HSV			2 643,23	0,5
C21M	Elektromontáže	HSV			60 899,70	11,7
C46M	Zemní práce	HSV			2 380,50	0,5
Dodávky za		HSV			120 269,55	23,2
H27	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV			6 024,00	1,2
Práce v HZ		HSV			5 329,30	1,0
S	Přesuny sutí	HSV			0,00	0,0
Výchozí re		HSV			8 281,30	1,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 577,80	0,3
724	Strojní vybavení	PSV			3 022,80	0,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			64 895,60	12,5
M	Ostatní materiál	MON			51 870,30	10,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			0,00	0,0
Materiály		MON			57 459,36	11,1
Cena celkem					519 217,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-02-06	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves
O:	SO05	Vícepráce - Dodatek č.2
R:	007	Stěna u venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Zemní práce - hloubené vykopávky				1 159,40
1	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,94400	596,40	1 159,40
Díl: 27		Zakládání - základy				11 199,38
2	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,94400	5 761,00	11 199,38
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				64 895,60
3	230120141R1	Montáž dřevěného obkladu	kg	21,62000	370,00	7 999,40
4	591603000R2	Dřevěný obklad Rhombus , nátěr, doprava	m2	22,00000	2 262,10	49 766,20
5	60515833	Hranol konstrukční KVH NSi, SM	m3	0,50000	14 260,00	7 130,00

Položkový rozpočet

S:	2024-02-06	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves
O:	SO05	Vícepráce - Dodatek č.2
R:	D.1.4.2	Elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: C21M		Elektromontáže				60 899,70
1	210010023R00	Trubka ohebná elektroinstalační z PVC do =63 mm	m	357,00000	45,40	16 207,80
2	210010333R00	Krabice pro liškový rozvod LK 80/3,se zapojením	kus	4,00000	318,70	1 274,80
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	44,00000	42,30	1 861,20
4	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,00000	45,60	912,00
5	210140561R00	Přepínač měřících míst 1pól. 405917125315+zapoj.	kus	12,00000	669,60	8 035,20
6	210192011R00	Skříň oceloplechová PS-0 s náplní	kus	2,00000	592,30	1 184,60
7	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	82,00000	56,60	4 641,20
8	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	6,00000	34,10	204,60
9	210800624R00	Vodič H07V-K (CYA) 2,5 mm2 uložený volně	m	91,00000	24,40	2 220,40
10	210803521	vodič F/UTP cat. 5e (VU)	m	88,00000	25,30	2 226,40
11	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	105,00000	34,80	3 654,00
12	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	142,00000	40,60	5 765,20
13	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený	m	84,00000	46,60	3 914,40
14	210810019R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 2,5 mm2 volně uložený	m	142,00000	41,40	5 878,80
15	215191310	montáž a osazení kompaktního pilíře	ks	1,00000	2 919,10	2 919,10
Díl: C46M		Zemní práce				2 380,50
16	460490011	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	m	115,00000	20,70	2 380,50
Díl: Výchozí re						8 281,30
17	320410001	celková prohlídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy do objemu 50.000,-Kč montážních prací	objem	1,00000	8 281,30	8 281,30
Díl: Materiály						57 459,36
18	M_100000T~1	CYA-J 1x2,5mm2	m	91,00000	13,80	1 255,80
19	M_100001T~1	CYKY-J 3x2,5mm2	m	105,00000	34,90	3 664,50
20	M_100002T~1	CYKY-J 5x2.5mm2	m	142,00000	55,40	7 866,80
21	M_100003T	CYKY-J 7x2.5mm2	m	142,00000	82,20	11 672,40
22	M_100004T	CYKY-J 5x6mm2	m	84,00000	132,90	11 163,60
23	M_100005T	krabice rozvodná s těsnícím gelem	ks	4,00000	427,50	1 710,00
24	00007	chránička ohebná R=50mm pro uložení do země	m	357,00000	30,70	10 959,90
25	00008	hladinová sonda k detekci hladin ve studních, pro provoz v elektricky vodivých kapalinách i mechanicky znečištěných v rozmezí teplot +1 až +50st.C	ks	12,00000	236,90	2 842,80
26	00009	fólie z polyetylenu šíře 220mm	m	115,00000	3,40	391,00
27	00010	datový kabel F/UTP cat. 5e	m	88,00000	18,30	1 610,40
28	00011	FeZn R=10mm	kg	50,84000	82,10	4 173,96
29	00012	svorka SS spojovací	ks	6,00000	24,70	148,20
Díl: Dodávky za						120 269,55
30	00001	box - ventilová šachta	ks	2,00000	867,30	1 734,60
31	00002	drobný instalační materiál (přichytky, svorky, vruty, apod.)	objem	1,00000	3 764,10	3 764,10
32	00003	instalační materiál na úpravu stávajícího rozvaděče R1 (jistič In=3/25A/B, svorkovnice N + PE)	objem	1,00000	2 483,20	2 483,20
33	00004	programování a oživení systému, uvedení do provozu	ks	1,00000	14 758,90	14 758,90
34	00005	projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	3 865,30	3 865,30
35	00006	rozvaděč RZ - viz specifikace na výkrese č. 3	ks	1,00000	93 663,45	93 663,45
Díl: Práce v HZ						5 329,30

Položkový rozpočet

S:	2024-02-06	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves
O:	SO05	Vícepráce - Dodatek č.2
R:	D.1.4.2	Elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	00001	vypnutí, zajištění a zapnutí části elektrorozvodu	hod.	2,00000	761,90	1 523,80
37	00002	vyhledání a úprava přípojného místa	hod.	3,00000	760,70	2 282,10
38	00003	napojení na stávající elektrorozvod	hod.	2,00000	761,70	1 523,40

Položkový rozpočet

S:	2024-02-06	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves
O:	SO05	Vícepráce - Dodatek č.2
R:	SO 04 a	REVITALIZACE STUDNY - aktualizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						0,00
1	113107220RAE	Odstranění asfaltobetonové vozovky, plocha do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km	m2	6,50000	0,00	0,00
Díl: 13 Hloubené vykopávky						38 831,88
2	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	7,80000	3 026,00	23 602,80
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	42,48000	333,00	14 145,84
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,24800	255,00	1 083,24
5	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	4,00000	0,00	0,00
6	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	0,40000	0,00	0,00
7	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	51,57000	0,00	0,00
8	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	5,15700	0,00	0,00
Díl: 14 Ražení a hloubení tunelářské						5 004,60
9	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	3,00000	1 668,20	5 004,60
Díl: 15 Roubení						0,00
10	151101101R00	Pažení a rozepění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	162,00000	0,00	0,00
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	162,00000	0,00	0,00
Díl: 16 Přemístění výkopku						10 467,03
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,96000	335,60	7 369,78
13	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	50,28000	61,60	3 097,25
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						27 556,07
14	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	10,62000	1 945,40	20 660,15
15	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	28,32000	243,50	6 895,92
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						5 011,59
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,54000	1 346,40	4 766,26
17	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,05538	4 429,90	245,33
Díl: 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné						13 043,55
18	577000056RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-6-V-PIII, bez výkopových prací	m2	6,50000	2 006,70	13 043,55
Díl: 722 Vnitřní vodovod						1 577,80
19	722173984R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, elektrotvarovkami, D 32 mm	kus	14,00000	112,70	1 577,80
Díl: 724 Strojní vybavení						3 022,80
20	724149101R00	Montáž čerpadel strojních ponorných do 40 l, bez potrubí	kus	2,00000	1 511,40	3 022,80
Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových						3 766,90
21	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	139,00000	27,10	3 766,90
Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						13 523,30
22	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	136,00000	19,00	2 584,00
23	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	139,00000	46,60	6 477,40
24	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	139,00000	32,10	4 461,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 643,23

Položkový rozpočet

S:	2024-02-06	Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Moravská Nová Ves
O:	SO05	Vícepráce - Dodatek č.2
R:	SO 04 a	REVITALIZACE STUDNY - aktualizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,95000	1 355,50	2 643,23
Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná						6 024,00
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	30,00000	200,80	6 024,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						0,00
27	460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	12,00000	0,00	0,00
Díl: S Přesuny sutí						0,00
28	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	68,99200	0,00	0,00
29	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	5,85070	0,00	0,00
30	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	3,80500	0,00	0,00
Díl: 200VD dodávky dle cenových nabídek						0,00
31	200-32-2024VD	Dodávka elektro a MaR viz D.1.4.2		1,00000	0,00	0,00
Díl: M Ostatní materiál						51 870,30
32	286134601R	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 32 x 3,0 mm, SDR 11,	m	139,00000	52,20	7 255,80
33	286538092R	Elektrokoleno 90° FRIALEN W90 SDR 11, PE 100 d 32 mm,	kus	8,00000	405,80	3 246,40
34	286538106R	Elektrokoleno 45° FRIALEN W45 SDR 11, PE 100 d 32 mm,	kus	6,00000	482,90	2 897,40
35	28614000.A	Trubka ochranná d 50 x 3,0 x 6000 mm PEHD	m	4,00000	96,70	386,80
36	42612014	Čerpadlo ponorné do studny a nádrže Grundfos SB 3-35 A	kus	2,00000	13 845,50	27 691,00
37	5512001912	Elektroventil uzavírací závitový IVAR.EV 306 NC 1" F/F	kus	1,00000	7 125,30	7 125,30
38	12720209R	Tyč nerez kruhová, průměr 16 mm	m	12,00000	272,30	3 267,60
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce						5 000,00
39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00